
Contacto

Teléfono +34 932286500
Correo Electrónico consultalicitaciones@asepeyo.es

Dirección Postal

Vía Augusta, 36
(08006) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CP00109/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2023
a las 12:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Subdirección General Sanitaria de ASEPEYO. Mutua Colaboradora con la Seguridad Social. num. 151
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.asepeyo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bqeGMhb1zJwuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material de incontinencia, cuidado de las ostomías y urología para
los hospitales de ASEPEYO, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 151.

Suministro de material de incontinencia, cuidado de las ostomías y urología para los hospitales deDescripción 
ASEPEYO
Valor estimado del contrato 794.787,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 392.923,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 357.169,64 EUR.

Clasificación CPV
33140000 - Material médico fungible.

Plazo de Ejecución
Del 06/11/2023 al 05/11/2024

Observaciones: Ver PCAP : G.1

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Ver fichero adjunto.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.asepeyo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bqeGMhb1zJwuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 16

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 16
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Bolsas de orina y accesorios para pacientes de Centros Asistenciales y
Hospitales de Asepeyo.

Bolsas de orina y accesorios para pacientes de Centros Asistenciales y Hospitales de Asepeyo.Descripción 
Valor estimado del contrato 71.107,89 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.590,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.989,27 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

COLOPLAST PRODUCTOS MEDICOS, S.A.
NIF A28899003
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

CONDESA DE VENADITO 5, 4º
(28027) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.321,77 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 35.553,95 EUR.

Motivación

Motivación Ver fichero adjunto.
Fecha del Acuerdo 05/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: La fecha de formalización del contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023. [1]

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Colectores de silicona PSX para pacientes de Centros Asistenciales y
hospitales de Asepeyo.

Colectores de silicona PSX para pacientes de Centros Asistenciales y hospitales de Asepeyo.Descripción 
Valor estimado del contrato 50.575,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=286619b2-f584-44d1-a315-874966ac2690


Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Importe 25.287,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.989 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

COLOPLAST PRODUCTOS MEDICOS, S.A.
NIF A28899003
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

CONDESA DE VENADITO 5, 4º
(28027) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.989 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.287,9 EUR.

Motivación

Motivación Ver fichero adjunto.
Fecha del Acuerdo 05/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: La fecha de formalización del contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023. [2]

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Colectores de elastómero termoplástico (TPE) para pacientes de Centros
Asistenciales y Hospitales de Asepeyo.

Colectores de elastómero termoplástico (TPE) para pacientes de Centros Asistenciales y Hospitales deDescripción 
Asepeyo.
Valor estimado del contrato 15.684,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.842,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.129,5 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado



Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Adjudicatario

COLOPLAST PRODUCTOS MEDICOS, S.A.
NIF A28899003
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

CONDESA DE VENADITO 5, 4º
(28027) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.129,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.842,5 EUR.

Motivación

Motivación Ver fichero adjunto.
Fecha del Acuerdo 05/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: La fecha de formalización del contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023. [3]

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Colectores de elastómero de silicona para pacientes de Centros
Asistenciales y hospitales de Asepeyo.

Colectores de elastómero de silicona para pacientes de Centros Asistenciales y hospitales de Asepeyo.Descripción 
Valor estimado del contrato 18.414 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.207 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.370 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

HOLLISTER IBERICA S.A.
NIF A80512528
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

Avenida de Bruselas 13
(28108) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.951,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.746,45 EUR.



Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Motivación

Motivación Ver fichero adjunto,
Fecha del Acuerdo 05/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: La fecha de formalización del contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023. [4]

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: Sondas de Pobe (Elastómero a base de poliolefinas, libre de ftalatos) para
pacientes de Centros Asistenciales y Hospitales de Asepeyo.

Sondas de Pobe (Elastómero a base de poliolefinas, libre de ftalatos) para pacientes de CentrosDescripción 
Asistenciales y Hospitales de Asepeyo.
Valor estimado del contrato 46.720,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 23.360,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.236,5 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Wellspect S.L.U.
NIF B67482463
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

Pl. d'Europa 31, Planta Baja
(08908) Barcelona España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.236,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23.360,15 EUR.

Motivación

Motivación Ver fichero adjunto.
Fecha del Acuerdo 05/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: La fecha de formalización del contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023. [5]

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 6

Objeto del Contrato: Sondas de poliuretano para pacientes de centros asistenciales y hospitales



Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

de Asepeyo.

Sondas de poliuretano para pacientes de centros asistenciales y hospitales de Asepeyo.Descripción 
Valor estimado del contrato 312.405,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 156.202,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 142.002,5 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

COLOPLAST PRODUCTOS MEDICOS, S.A.
NIF A28899003
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

CONDESA DE VENADITO 5, 4º
(28027) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 142.002,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 156.202,75 EUR.

Motivación

Motivación Ver fichero adjunto.
Fecha del Acuerdo 05/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: La fecha de formalización del contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023. [6]

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 7

Objeto del Contrato: Sondas de elastómero termoplástico de estireno (TPE-S) para pacientes de
Centros Asistenciales y hospitales de Asepeyo.

Sondas de elastómero termoplástico de estireno (TPE-S) para pacientes de Centros Asistenciales yDescripción 
hospitales de Asepeyo.
Valor estimado del contrato 29.523,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.761,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.419,75 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España



Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Adjudicado

Adjudicatario

HOLLISTER IBERICA S.A.
NIF A80512528
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

Avenida de Bruselas 13
(28108) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.054,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.659,6 EUR.

Motivación

Motivación Ver fichero adjunto.
Fecha del Acuerdo 05/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: La fecha de formalización del contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023. [7]

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 8

Objeto del Contrato: Sondas de PVC con bolsa incorporada para pacientes de Centros
Asistenciales y hospitales de Asepeyo.

Sondas de PVC con bolsa incorporada para pacientes de Centros Asistenciales y hospitales deDescripción 
Asepeyo.
Valor estimado del contrato 37.619,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.809,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.099,8 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

B.BRAUN MEDICAL, SA
NIF A08092744
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

Ctra. Terrassa, 121
(08191) Barcelona España



Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.448,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.093,24 EUR.

Motivación

Motivación Ver fichero oadjunto.
Fecha del Acuerdo 05/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: La fecha de formalización del contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023. [8]

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 9

Objeto del Contrato: Sondas permanentes de silicona para pacientes de Centros asistenciales y
hospitales de Asepeyo.

Sondas permanentes de silicona para pacientes de Centros asistenciales y hospitales de Asepeyo.Descripción 
Valor estimado del contrato 5.851,59 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.540,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.309,84 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

COLOPLAST PRODUCTOS MEDICOS, S.A.
NIF A28899003
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

CONDESA DE VENADITO 5, 4º
(28027) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.188,17 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.406,99 EUR.

Motivación

Motivación Ver fichero adjunto.
Fecha del Acuerdo 05/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: La fecha de formalización del contrato será a partir del dia 31 de juio de 2023. [9]

Información Sobre las Ofertas



Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Nº Lote: 10

Objeto del Contrato: Sondas permanentes sin látex y sin línea radio opaca para pacientes de
centros asistenciales y hospitales de Asepeyo

Sondas permanentes sin látex y sin línea radio opaca para pacientes de centros asistenciales yDescripción 
hospitales de Asepeyo
Valor estimado del contrato 1.000,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 500,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 454,8 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Teleflex Medical, S.A.
NIF A03142114
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

C/Quito s/n. Naves 1-5. P.I. Camporrosso
(28806) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 420 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 462 EUR.

Motivación

Motivación Ver fichero adjunto.
Fecha del Acuerdo 05/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: La fecha de formalización del contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023. [10]

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 11

Objeto del Contrato: Sondas permanentes de látex para pacientes de Centros Asistenciales y
hospitales de Asepeyo.

Sondas permanentes de látex para pacientes de Centros Asistenciales y hospitales de Asepeyo.Descripción 
Valor estimado del contrato 1.224,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 612,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 556,8 EUR.

Lugar de ejecución



Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Teleflex Medical, S.A.
NIF A03142114
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

C/Quito s/n. Naves 1-5. P.I. Camporrosso
(28806) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 542,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 596,75 EUR.

Motivación

Motivación Ver fichero adjunto.
Fecha del Acuerdo 05/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: La fecha de formalización del contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023. [11]

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 12

Objeto del Contrato: Ostomía (bolsas, discos y accesorios) para pacientes de Centros
Asistenciales y hospitales de Asepeyo.

Ostomía (bolsas, discos y accesorios) para pacientes de Centros Asistenciales y hospitales deDescripción 
Asepeyo.
Valor estimado del contrato 17.446,81 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.723,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.930,37 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

COLOPLAST PRODUCTOS MEDICOS, S.A.



Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

NIF A28899003
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

CONDESA DE VENADITO 5, 4º
(28027) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.644,37 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.408,81 EUR.

Motivación

Motivación Ver fichero adjunto.
Fecha del Acuerdo 05/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: La fecha de formalización del contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023. [12]

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 13

Objeto del Contrato: Pañales para pacientes de Centros asistenciales y hospitales de Asepeyo

Pañales para pacientes de Centros asistenciales y hospitales de AsepeyoDescripción 
Valor estimado del contrato 98.936,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.346,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.223,73 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BOTIQUIN SANS, S.L.
NIF B64550247
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

CALLE CONCA DE BARBERÀ, 9
(08205) Barcelona España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.414,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.255,5 EUR.

Motivación

Motivación Ver fichero adjunto.
Fecha del Acuerdo 05/07/2023



Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Plazo de Formalización
Observaciones: La fecha de formalización del contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023. [13]

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 14

Objeto del Contrato: Irrigador transanal electrónico para pacientes.

Irrigador transanal electrónico para pacientes.Descripción 
Valor estimado del contrato 4.263,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.131,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.938 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Wellspect S.L.U.
NIF B67482463
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

Pl. d'Europa 31, Planta Baja
(08908) Barcelona España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.938 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.131,8 EUR.

Motivación

Motivación Ver fichero adjunto.
Fecha del Acuerdo 05/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: La fecha de formalización del contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023. [14]

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 15

Objeto del Contrato: Irrigador transanal manual para pacientes.

Irrigador transanal manual para pacientes.Descripción 
Valor estimado del contrato 83.639,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 41.189,58 EUR.



Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Importe (sin impuestos) 38.017,8 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

COLOPLAST PRODUCTOS MEDICOS, S.A.
NIF A28899003
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

CONDESA DE VENADITO 5, 4º
(28027) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 38.017,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.819,58 EUR.

Motivación

Motivación Ver fichero adjunto.
Fecha del Acuerdo 05/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: La fecha de formalización del contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023. [15]

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 16

Objeto del Contrato: Suministro de material de incontinencia, cuidado de las osteomías y urología
para centros y hospitales de Asepeyo

Suministro de material de incontinencia, cuidado de las osteomías y urología para centros y hospitalesDescripción 
de Asepeyo
Valor estimado del contrato 372,86 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 186,43 EUR.
Importe (sin impuestos) 169,48 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado



Dirección Postal

C/Avda. General Perón, 38, planta 8
(28020) Madrid España

Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Adjudicatario

IZASA HOSPITAL SLU
NIF B08438731
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

Plaza Europa, 21-23
(08908) Hospitalet de Llobregat (Barcelona) España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 111,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 122,65 EUR.

Motivación

Motivación Ver fichero adjunto.
Fecha del Acuerdo 05/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: La fecha de formalización del contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023. [16]

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Central Administrativo de Recursos Contractuales

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/05/2023 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/05/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Lugar

Asepeyo

Dirección Postal

C/Vía Augusta, 36
(08006) Barcelona España

Apertura sobre oferta económica
El día 16/05/2023 a las 09:00 horas

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WE4WiAjhwxABPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 06/04/2023

Identificador de publicación 2023/S 071-215627
Fecha de publicación 11/04/2023
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:215627-2023:TEXT:ES:HTML

Correción de errores en el DOUE

Identificador de publicación 2023/S 084-253854
Fecha de publicación 28/04/2023
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:253854-2023:TEXT:ES:HTML

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 96Ponderación 
Reducción del plazo de entrega exigido en el PPT

: OtrosSubtipo Criterio 
: 2Ponderación 

Reducción del plazo de respuesta ante posibles incidencias exigido en el PPT
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WE4WiAjhwxABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:215627-2023:TEXT:ES:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:253854-2023:TEXT:ES:HTML


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' La fecha de formalización del contrato será a partir del dia' ahora se dice ' La fecha de formalización del
contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023.'
[2]Donde se decía ' La fecha de formalización del contrato será a partir del dia' ahora se dice ' La fecha de formalización del
contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023.'
[3]Donde se decía ' La fecha de formalización del contrato será a partir del dia' ahora se dice ' La fecha de formalización del
contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023.'
[4]Donde se decía ' La fecha de formalización del contrato será a partir del dia' ahora se dice ' La fecha de formalización del
contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023.'
[5]Donde se decía ' La fecha de formalización del contrato será a partir del dia' ahora se dice ' La fecha de formalización del
contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023.'
[6]Donde se decía ' La fecha de formalización del contrato será a partir del dia' ahora se dice ' La fecha de formalización del
contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023.'
[7]Donde se decía ' La fecha de formalización del contrato será a partir del dia' ahora se dice ' La fecha de formalización del
contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023.'
[8]Donde se decía ' La fecha de formalización del contrato será a partir del dia' ahora se dice ' La fecha de formalización del
contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023.'
[9]Donde se decía ' La fecha de formalización del contrato será a partir del dia' ahora se dice ' La fecha de formalización del
contrato será a partir del dia 31 de juio de 2023.'
[10]Donde se decía ' La fecha de formalización del contrato será a partir del dia' ahora se dice ' La fecha de formalización
del contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023.'
[11]Donde se decía ' La fecha de formalización del contrato será a partir del dia' ahora se dice ' La fecha de formalización
del contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023.'
[12]Donde se decía ' La fecha de formalización del contrato será a partir del dia' ahora se dice ' La fecha de formalización
del contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023.'
[13]Donde se decía ' La fecha de formalización del contrato será a partir del dia' ahora se dice ' La fecha de formalización
del contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023.'
[14]Donde se decía ' La fecha de formalización del contrato será a partir del dia' ahora se dice ' La fecha de formalización
del contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023.'
[15]Donde se decía ' La fecha de formalización del contrato será a partir del dia' ahora se dice ' La fecha de formalización
del contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023.'
[16]Donde se decía ' La fecha de formalización del contrato será a partir del dia' ahora se dice ' La fecha de formalización
del contrato será a partir del dia 31 de julio de 2023.'

ID 0000011281390 |  2023-944667 | lun, 10 jul 2023 12:54:18:023 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93057492611008817023108121246699936157 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3a5f0293-09bc-4724-b0bd-4cf544fcb6ee

